— 1 —

文化和旅游局

人力资源和社会保障局

威文旅发〔2023〕31 号

威海市文化和旅游局
威海市人力资源和社会保障局关于公布

威海市图书资料群众文化文物博物艺术美术
专业职务资格中级评审委员会 2022 年度

评审结果的通知

各区市文化和旅游局、人力资源和社会保障局，国家级开发区社

会工作部、科技创新局，南海新区经济发展局、党群与人力资源

部，市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》(鲁人社规〔2021〕

1 号)有关规定,经审核，威海市图书资料专业职务资格中级评审

委员会 2023 年 3 月 1 日评审通过的孙小童等 4 人的馆员资格；

威海市群众文化专业职务资格中级评审委员会 2023 年 3 月 1 日

— 2 —

评审通过的王欢等 5 人的馆员资格；威海市文物博物专业职务资

格中级评审委员会 2023 年 3 月 1 日评审通过的张雪兰等 3 人的

馆员资格;威海市艺术专业职务资格中级评审委员会2023年3月

1日评审通过的隋军委的三级演奏员资格及鞠丽等2人的三级演

员资格；威海市美术专业职务资格中级评审委员会 2023 年 3 月

1日评审通过的郑德东等2人的三级美术师资格符合国家规定的

评审条件和评审程序，现予以公布，其职称取得时间从评审通过

之日起算。

附件：1.威海市图书资料专业职务资格中级评审委员会

2022 年度评审通过人员名单（共 4 人）

2.威海市群众文化专业职务资格中级评审委员会

2022 年度评审通过人员名单（共 5 人）

3.威海市文物博物专业职务资格中级评审委员会

2022 年度评审通过人员名单（共 3 人）

4.威海市艺术专业职务资格中级评审委员会

2022 年度评审通过人员名单（共 3 人）

5.威海市美术专业职务资格中级评审委员会

2022 年度评审通过人员名单（共 2 人）

威海市文化和旅游局 威海市人力资源和社会保障局

2023 年 3 月 17 日

— 3 —

附件 1

威海市图书资料专业职务资格中级评审委员会
2022 年度评审通过人员名单

(共 4人)
序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历 从事专业原专业技术职称

现专业技

术职称
备注

1 威海市图书馆 孙小童 女 1987-02-12
研究

生
图书资料 助理馆员 馆员

2 威海市图书馆 崔文文 女 1989-04-13 大学 图书资料 助理馆员 馆员

3 威海市图书馆 李思璁 女 1994-03-02 大学 图书资料 助理馆员 馆员

4 威海市图书馆 李晓霞 女 1991-06-14 大学 图书资料 助理馆员 馆员

— 4 —

附件 2

威海市群众文化专业职务资格中级评审委员会
2022 年度评审通过人员名单

(共 5人)
序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历 从事专业原专业技术职称

现专业技

术职称
备注

1
威海市群众艺

术馆
王欢 女 1981-12-17 大学 音乐 助理馆员 馆员

2
威海市群众艺

术馆
耿倩 女 1984-06-24 大学 音乐 助理馆员 馆员

3
威海市海星文

化传播有限公

司

张率 男 1984-02-12 大学 群文其他 助理馆员 馆员

4 荣成市文化馆 徐子懿 女 1988-12-04 大学 群文其他 助理馆员 馆员

5 荣成市文化馆 孙颖 女 1982-12-08 大学 群文其他 助理馆员 馆员

— 5 —

附件 3

威海市文物博物专业职务资格中级评审委员会
2022 年度评审通过人员名单

(共 3人)
序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历 从事专业原专业技术职称

现专业技

术职称
备注

1
中国甲午战争

博物院
张雪兰 女 1986-09-30 大学 博物馆 助理馆员 馆员

2

中国共产党威

海市文登区委

员会党史研究

中心

邹瑰馥 女 1977-03-02 大学 博物馆 中小学一级教师 馆员

3
威海市文登区

博物馆
马绪红 女 1981-07-23 大学 博物馆 助理馆员 馆员

— 6 —

附件 4

威海市艺术专业职务资格中级评审委员会
2022 年度评审通过人员名单

(共 3人)
序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历 从事专业 原专业技术职称

现专业技

术职称
备注

1
威海市文登区

艺术团
隋军委 男 1978-03-08 中专

器乐演

（伴）奏
四级演奏员

三级演奏

员

2 荣成市艺术团 鞠丽 女 1981-07-18 大专 声乐 四级演员 三级演员

3 荣成市艺术团 张家强 女 1980-01-04 大专 声乐 四级演员 三级演员

— 7 —

附件 5

威海市美术专业职务资格中级评审委员会
2022 年度评审通过人员名单

(共 2人)
序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历 从事专业 原专业技术职称

现专业技

术职称
备注

1
威海市文登区

人才创新发展

中心

郑德东 男 1970-09-12 大学 书法 中小学一级教师
三级美术

师

2
威海市文登区

人才创新发展

中心

于丽波 女 1977-02-01 大学 绘画 中小学一级教师
三级美术

师

— 8 —